
%

%
>

α α α

α α α

α α α

75

75

75

72ˆ73

72ˆ73

72ˆ73

Soprano

Piano

∑

∑

œ œœ œœ œ œœ œœ

Allegro feroce

ε

marcato

∑

∑

œ œœ œœ œœ œœ ‰

ε
marcato

œ œ œ œ œ œ
Кто там си дит у ок

∑

œœ
œœ œœ œœ

œœ œœ

- -

%

%
>

α α α

α α α

α α α

72ˆ73

72ˆ73

72ˆ73

75

75

75

72ˆ73

72ˆ73

72ˆ73

S

Pno.

4

ιœ
ιœ ιœ Ιœ

= ιœµ ιœα =
ιœ

на на зе ле ном сту ле?
4 ∑

ιœœ Ιœœ Ιœœ
ιœ
œ

ιœ
œ

ιœ
œ

ιœ
œµ

µ

œ œ œ œ œ œ
Плать е е го�в бес по

∑

œœ
œœ œœ œœ

œœ œœ

- - - - - - -

%

%
>

α α α

α α α

α α α

72ˆ73

72ˆ73

72ˆ73

75

75

75

74

74

74

75

75

75

S

Pno.

6

ιœ
ιœ ιœ Ιœ

= ιœµ ιœα =
ιœ

ряд ке и�в мыс лях са жа.
6 ∑

ιœœ Ιœœ Ιœœ Ι
œœ Ι

œœ
ιœ
œ

ιœ
œ

‰ ιœ ιœ=
ιœ=

ιœ ιœ
В�гла зах цве та бес

∑
ιœœ Ιœœ Ιœœ ιœœ

Ιœœ Ιœœ

Ιœ
= ιœµ ιœα =

ιœ ιœ
цель ной пу ли го

∑

−œ ιœ ιœ

- - - - - - - - -

Кто там

(И.Бродский)



%

%
>

α α α

α α α

α α α

75

75

75

76

76

76

75

75

75

S

Pno.

9

ιœ
ιœ ιœ ιœ

ιœ ιœ
тов ность�к лю бой пе ре

9 ∑

œœ
œœ œœ œœ

œœ œœ

ιœ ιœ ιœµ ιœα =
ιœ ιœ= ιœ

ме не�в судь бе пей за жа.

ιœ ιœ ‰ ‰ ‰ œµ œα œ œα

Ιœ Ιœ ‰ ‰ ‰ œµ œα œ œα

∑

∑
ιœ Ιœœ Ιœœ ιœ Ιœœ ‰

- - - - - - -

%

%
>

α α α

α α α

α α α

74

74

74

76

76

76

75

75

75

S

Pno.

12 ∑
12 ∑

ιœ Ιœœ Ιœœ Ιœœ ιœ Ιœœ

‰ ιœ ιœ ιœ∀ ιœ ιœ
Всю ду жерт вы ба

∑

œœ
œœ œœ œœ

œœ œœ

œ œ ιœ
ро мет ра.

‰ ιœ∀ ιœ Ιœ ιœ

Ιœ ‰ Œ ‰

ιœ ιœ ιœ Ιœ
ιœµ ιœα ιœ

Не до жи да ясь зал па

∑
ιœœ Ιœœ Ιœœ Ó

- - - - - - - - -

%

%
>

α α α

α α α

α α α

75

75

75

75

73

73

73

73

76

76

76

76

75

75

75

75

S

Pno.

16 ‰ ιœ Ιœ Ιœ Ιœ Ιœ
царст ва ру шат ся

16 −˙

16 ∑

∑

Ρ

œµ œ
са ми,

˙

‰ Ιœµ ιœ Ιœ

∑

ιœµ ιœ ιœ ιœ ιœ ιœ ιœ
крас но е на ис хо де.

∑

Ιœ Ιœµ Ι
œ

Ιœ ιœµ Œ

∑

- - - - - - - -

2 Еще раз о стуле...

*)

*) Рукой или руками по деке фортепиано (ритм)



%

%
>

α α α

α α α

α α α

75

75

75

S

Pno.

19 ∑
19 ∑

Ιœµ Ιœœµ Ιœœ Ιœµ Ιœœ Ιœœ

ιœµ ιœ ιœ ιœ ιœ ιœ
Мы все те перь за гра

∑

Ιœµ Ιœœµ Ιœœ Ιœµ Ιœœ Ιœœ

Ιœµ ιœµ ‰ ιœ ιœ ιœ
ни цей, и ес ли

∑

ιœµ Ιœœµ Ιœœ ιœ Ιœœµ Ιœœ

Ιœ ιœ ιœ ιœ ιœ ιœ
зав тра вой на, я куп

∑
ιœ Ιœœµ Ιœœ Ιœœ Ιœœ ‰

- - - - - - -

%

%
>

α α α

α α α

α α α

76

76

76

76

75

75

75

75

S

Pno.

23 ιœ ιœ ιœ∀ ιœ ιœ ‰
лю бес ко зыр ку,

23 Ó ‰ Ιœ
23 ∑

∑

Ρ

ιœ
ιœ ιœ ιœ Ιœ Ιœµ Ιœ

чтоб не слу жить�в пе хо те.

−˙ ‰

∑

∑

∑

Ιœ= œ œ œ œ Ιœ Ιœ= œ œ

∑

∑

ƒ

- - - - -

%

%
>

α α α

α α α

α α α

74

74

74

74

S

Pno.

26 ∑
26

Ιœ= œ œ œ œ Ιœ= œ œ Ιœ=
26 ∑

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ Ιœ= Ιœ

∑

∑

Ρ

Ε Ιœµ ιœ ιœµ Ιœ ιœ ιœ
Мы зна ем, что мы на

∑

Œ ιœµ œµ Ιœµ

−˙
ο

œ œ œµ
се ве ре.

∑

‰ œ Ιœ Ιœ Ιœα

−˙

- - -

3Еще раз о стуле...
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%
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α α α

α α α

α α α

74

74

74

S

Pno.

30

Ιœ ιœα ιœ ιœ ιœ
За пол ночь гроздь ря

30 ∑

˙α ‰

œ ιœ ιœα ιœ
би ны о за

Œ ιœ ιœα ιœ

˙ ιœµ

ιœµ ιœµ ιœ ιœ ιœ
ря ест на лич ник

œµ ιœµ œ

˙µ
‰

ιœµ ιœµ ιœ ιœ ιœ
о си ро тев шей

ιœµ ιœµ ιœ Œ

∑

- - - - - - - - - - - -

%

%
>

α α α

α α α

α α α

µµα

µµα

µµα

75

75

75

75

76

76

76

76

S

Pno.

34 ιœ ιœµ Œ ‰
да чи.

34 Œ Ιœ œ œ œ œ

34 ∑

∑

ο

∑

Œ Ιœ œ œ œ œ

∑

∑

∑

œ ‰ œ

∑

∑

∑

∑

∑

œµ ‰ œ
ƒ

ιœ ιœ ιœ ιœ ιœ ιœ
Кто там си дит у ок

∑

∑

Ιœ Ιœœ Ιœœ Ιœ Ιœœ Ιœœ
ε

- - -

%

%
>

α

α

α

76

76

76

76

72

72

72

72

75

75

75

75

77

77

77

77

S

Pno.

39 ιœ ιœ ιœ ιœ ιœ ιœα =
ιœ

на на зе ле ном сту ле?
39

∑
39 ∑

Ιœ Ιœœ Ιœœ Ó

∑

∑

∑

ιœ Ιœœα Ιœœ
ο

ιœ ιœ ιœ ιœ ιœα ιœ
Кто там си дит у ок

Œ œ œ Ιœ Ιœ œ œ

∑

−˙
↓

ο

ο- - - - -

4 Еще раз о стуле...
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α

α

α

77

77

77

77

74

74

74

74

75

75

75

75

S

Pno.

42 ιœ ιœ ιœ œα ιœ ιœ ιœ
на на зе ле ном стуле?

42

œ œ œ œ Ιœ œ œ Ιœ Ιœ œ œ œ œ

42 ∑

∑

∑

∑

∑

‰
) ˙

↓

Ιœµ ιœ ‰ ‰ ‰ ‰
Кто там?

Œ œ œ œ œ œ

∑

∑

‰ ‰ ιœα ιœ ‰ ‰
Кто там?

∑

∑

∑

- -

%

%
>

α

α

α

S

Pno.

46 ‰ Ιœ ιœ ‰ ‰ ‰
Кто там?

46

∑
46 ∑

−˙
)

‰ ‰ ιœ ιœ ‰ ‰
Кто там?

∑

∑

Ιœ Ιœœ Ιœœ Ιœ Ιœœ Ιœœ
π

∑

∑

∑

Ιœ Ιœœ Ιœœ
−œ

∑

Œ − ‰ ≈ Θœ œ œ

∑

−˙

π

ιœ ιœ ‰ ‰ ‰ ‰
Кто там?

œ Ιœ ‰ ‰ ‰

∑

−↓̇

5Еще раз о стуле...


